Суходольский  городской  совет
Луганской   области

шестого     созыва

 тридцать первая  сессия

 Р Е Ш Е Н И Е
  29 декабря 2012г.                          № 31/557                                г. Суходольск

О регулировании дорожного движения

по улице Станиславского

Рассмотрев заявления граждан, с целью обеспечения безопасности дорожного движения, а также профилактики дорожно-транспортных происшествий, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Дать разрешение на установку арки для ограничения движения большегрузных транспортных средств  в районе дома № 46 по ул. Станиславского.
2. Приобрести и установить запрещающие дорожные знаки 3.13 «Ограничение высоты» в количестве 2 шт.
3. Отделу учета и финансов исполкома Суходольского городского совета запланировать расходы на приобретение дорожных знаков.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссия по вопросам жилищно - коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
Городской  голова

Т.В.Хохлова